



## Istituto Comprensivo di Mozzate

Viale Libertà n. 3 - 22076 Mozzate (Co) tel. 0331 831491 codice meccanografico COIC83400P c.f. 80017540131

email: COIC83400P@istruzione.it - coic83400p@pec.istruzione.it

Prot. n. vedi segnatura

Mozzate, vedi segnatura

Spett.le Grassi Ufficio sas

Via IV Novembre, 44

22066 Mariano Comense (CO)

email: info@grassiufficio.it

## Oggetto: ordine toner per la Scuola Secondaria a.s. 2022-2023

	F24C2

N. CIG: ZE238E24C2								
Quantità	Descrizione	Prezzo unitario	Tot. Imp.	IVA	Totale complessivo			
2	Cartuccia Toner Nero 117A per HP Laser Jet 150 - MFP178/179	€ 36,57	€ 73,14	€ 16,09	€ 89,23			
2	Cartuccia Toner Ciano 117A per HP Laser Jet 150 - MFP178/179	€ 40,44	€ 80,88	€ 17,79	€ 98,67			
2	Cartuccia Toner Giallo 117A per HP Laser Jet 150 - MFP178/179	€ 40,44	€ 80,88	€ 17,79	€ 98,67			
2	Cartuccia Toner Magenta 117A per HP Laser Jet 150 -MFP178/179	€ 40,44	€ 80,88	€ 17,79	€ 98,67			
4	Toner originale per stampante HP LASER 106A	€ 40,13	€ 160,52	€ 35,31	€ 195,83			
		тот.	€ 476,30	€ 104,79	€ 581,09			

- 1 La merce dovrà essere di ottima qualità, sarà sostituita senza alcun aggravio di spesa a ns. carico qualora non risultasse conforme all'ordine;
- 2 La consegna dovrà essere effettuata presso la Scuola Secondaria "M. E. Bossi" di Mozzate, in Via Libertà, 3;
- 3 Il pagamento sarà effettuato tramite l'Istituto Bancario Crédit Agricole Ag. Mozzate;
- 4 La Fattura dovrà essere intestata a questa Istituzione Scolastica e dovrà indicare le MODALITA' di PAGAMENTO con eventuale Banca d'appoggio e Cod. IBAN;
- 5 Imballo, trasporto, montaggio e rischi di viaggio a carico del venditore;
- 6 l'ordine ed il pagamento della fattura sono subordinati alla regolarità del D.U.R.C. (DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA);
- 7 Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UF7ME9;
- 8 Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari;
- 9- Dichiarazione ex art. 80 D. Lgs. 50-2016 (in allegato);
- 10 Ai sensi dell' Art. 13 D. Lgs. 196/2003 e del Regolamento U.E. 2016/679, si prega di prendere visione dell'informativa privacy fornitori, disponibile sul sito dell'Istituto (https://icmozzate.edu.it//), nella sezione 'Privacy G.D.P.R..

Il Dirigente Scolastico Laura Mauri

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse